
 
  

 
1 

Segreteria Conferenza dei Sindaci del Valdarno – c/o Comune di San Giovanni Valdarno 
Comune di San Giovanni Valdarno- Via Garibaldi 43- 52027 (Ar) 

conferenzazonalesindaci@comunesgv.it 

 

DELIBERAZIONE N.26 DEL 19/07/2024 

DELLA CONFERENZA DEI SINDACI INTEGRATA DEL VALDARNO 

 

OGGETTO: “Funzioni Delegate disabilità: Approvazione bilancio consuntivo 2023 e 
aggiornamento preventivo 2024” 
 

L’anno duemilaventiquattro e questo dì diciannove (19) del mese di luglio (07), alle ore 10:00 si è 
riunita la Conferenza Zonale dei Sindaci Integrata della Zona Sociosanitaria del Valdarno presso la 
Sala della Musica a San Giovanni Valdarno. 
Invitati con lettera di Convocazione ns. prot. n. 14575 del 03/07/2024, risultano presenti i componenti 
come dettagliato nella tabella sottostante: 
 
 
COMPONENTI 
 

 
PRESENTE 

 

ABITANTI 
2022 

 
QUOTE 

Sindaco Comune di BUCINE Sì 9.929 6,97% X 

Sindaco Comune 
CASTELFRANCO PIANDISCO’ 

Sì 9.774 6,89% X 

Sindaco Comune di CAVRIGLIA Presente Ass. Thomas Stagi 9.414 6,61% X 

Sindaco Comune di LATERINA 
PERGINE V.NO 

Sì 6.366 4,47% X 

Sindaco Comune di LORO 
CIUFFENNA 

Sì 5.869 4,12% X 

Sindaco Comune di 
MONTEVARCHI 

Sì 24.081 16,91% X 

Sindaco Comune di SAN 
GIOVANNI V.NO 

Sì 16.571 11,64% X 

Sindaco Comune di 
TERRANUOVA BRACCIOLINI 

Sì 11.959 8,40% X 

TOTALE COMUNI 66,00% 8/8 

Direttore Generale Azienda Usl 
Toscana sud est 

Delegata Dr.ssa Patrizia Castellucci- 
Direttore del Dipartimento Servizi 
Sociali 

 34,00% 
 

TOTALE 100,00% 8/8 

 

Presiede l’adunanza il Presidente della Conferenza dei Sindaci Valentina Vadi – Sindaco di San 

Giovanni Valdarno. 

COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO - AOOCSGV - REG_PROT - 0016686 - Uscita - 02/08/2024 - 10:20



 
  

 
2 

Segreteria Conferenza dei Sindaci del Valdarno – c/o Comune di San Giovanni Valdarno 
Comune di San Giovanni Valdarno- Via Garibaldi 43- 52027 (Ar) 

conferenzazonalesindaci@comunesgv.it 

Constatata la presenza della maggioranza dei membri e la rappresentanza delle quote di 

partecipazione prevista ai fini della validità della seduta: 

LA CONFERENZA ZONALE DEI SINDACI DEL VALDARNO 

VISTA la Legge n.328 del 8/11/2000: “Legge Quadro per la realizzazione del sistema integrato di 

interventi e servizi sociali” e s.m.i.; 

VISTA la Legge Regionale n. 40 del 24/02/2005: “Disciplina del servizio sanitario regionale” e s.m.i.; 

VISTA la Legge Regionale n. 41 del 24/02/2005: “Sistema integrato di interventi e servizi per la tutela 

dei diritti di cittadinanza sociale” e s.m.i.; 

RICHIAMATA la Delibera di questa Conferenza n. 29 del 13/06/2023: “Presidente della Conferenza 

Zonale dei Sindaci del Valdarno NOMINA”, in cui viene nominata Presidente della Conferenza dei 

Sindaci Valentina Vadi, Sindaco di San Giovanni Valdarno ed il Comune di San Giovanni Valdarno 

a partire dal 13/06/2023; 

RICHIAMATE: 

1 - Del. di questa Conferenza n.42 del 06/09/2022 “Convenzione per l’esercizio associato delle 

funzioni di integrazione sociosanitaria della Zona Valdarno, Approvazione schema di Convenzione”; 

2 - Del. del Direttore Generale della USL Toscana sud est n.1280 del 04/10/2022 di recepimento 

dello schema di Convenzione di cui alla Delibera della Conferenza dei Sindaci n.42/2022; 

3 - Del. di questa Conferenza n.53 del 20/12/2022 “Approvazione bilancio preconsuntivo 2022 e 

preventivo 2023 delle funzioni delegate all’Azienda Usl Toscana sud est, proroga delle funzioni in 

Delega e approvazione bilancio pluriennale”; 

CONSIDERATO che la Convenzione è stata firmata da tutti gli Enti interessati ed iscritta a repertorio 
dalla ASL TSE al n.3171 del 15/12/2022; 

RICHIAMATA la Deliberazione di questa Conferenza n.5 del 19/01/2024 avente ad oggetto: “Bilan-
cio funzioni delegate: presa d’atto Consuntivo 2022, approvazione pre-consuntivo 2023, approva-
zione preventivo 2024” con la quale si sono approvati gli atti di cui in oggetto; 

PRESO ATTO della documentazione a consuntivo 2023, elaborata dagli uffici amministrativi 

dell’Azienda USL Sud Est – Zona Distretto Valdarno e presentata in Ufficio di Piano il 06/06/2024, 

ed allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale; 

PRESO ATTO che dalla suddetta documentazione sono emersi aumenti di spesa, tra cui quelli do-

vuti all’adeguamento dei costi al dato ISTAT di aumento dei prezzi, richiesto dal gestore nel corso 

del 2023 in due dei tre contratti in essere, ed il bilancio consuntivo evidenzia un avanzo pari a € 

24.375; 

PRESO ATTO che nel corso del 2023 è stata avviata e conclusa dal Comune di Terranuova Brac-

ciolini la procedura di gara pubblica per l’affidamento dei 3 servizi di cui all’oggetto arrivati a sca-

denza, ma che la decorrenza dei relativi nuovi contratti sarà nel 2024, quindi i contratti in essere 

prorogati fino alla fine dell’anno e poco oltre; 

COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO - AOOCSGV - REG_PROT - 0016686 - Uscita - 02/08/2024 - 10:20



 
  

 
3 

Segreteria Conferenza dei Sindaci del Valdarno – c/o Comune di San Giovanni Valdarno 
Comune di San Giovanni Valdarno- Via Garibaldi 43- 52027 (Ar) 

conferenzazonalesindaci@comunesgv.it 

RICHIAMATA altresì la Deliberazione di questa Conferenza n.11 del 29/02/2024 avente ad oggetto: 

“Bilancio della Conferenza Zonale dei Sindaci: Consuntivo 2023, Relazione economica preventiva 

2024- approvazione, con la quale è stato approvato l’utilizzo dei residui delle funzioni in delega esi-

stenti alla data, a coprire il maggiore costo presentato nel bilancio preventivo 2024 delle funzioni 

stesse, di cui alla delibera CZSI n. 5/2024, per € 82.194,00; 

PRESO ATTO altresì, dell’ulteriore aggiornamento del preventivo per l’anno 2024, rispetto a quanto 

già approvato con la Delibera CZSI n. 5 del 19.1.2024, a causa degli incrementi dei costi legati al 

nuovo CCNL delle Cooperative Sociali, che prevede aumenti progressivi dal febbraio 2024, allegato 

al presente atto quale parte integrante e sostanziale, che evidenzia che le risorse necessarie alla 

copertura del bilancio 2024 ammontano complessivamente a € 925.880, di cui € 43.046,00 a carico 

AUSL; 

RITENUTO OPPORTUNO, per finanziare tale livello di costi richiedere l’approvazione dell’ulteriore 

utilizzo dei residui per coprire il disavanzo atteso 2024 che ammonta a € 24.920; 

PRECISATO inoltre che il documento “Residui bilancio funzioni in delega”, allegato parte integrante 

e sostanziale al presente atto, evidenzia l’aggiunta del residuo dell’anno 2023 per € 24.375 e, a valle 

dell’ulteriore utilizzo per € 24.920 di cui al presente atto, un residuo totale alla data odierna pari a € 

32.106,08 da destinare; 

VALUTATO il Bilancio delle funzioni delegate, relativo ai documenti presentati durante la seduta 
odierna e allegati parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Con votazione palese e unanime dei presenti, constatata la presenza dei membri e la rappresen-

tanza delle quote di partecipazione previste ai fini della validità delle deliberazioni; 

 

DELIBERA 

per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate, 

1.  Di approvare il bilancio Consuntivo 2023, allegato parte integrante e sostanziale al pre-

sente atto; 

2. Di approvare il bilancio preventivo 2024, presentato dall’Azienda USL Toscana sud- est, 

allegato parte integrante e sostanziale al presente atto; 

3. Di prendere atto dei residui delle funzioni in delega al 17/07/2024, pari a € 32.106,08; 

4. Di trasmettere il presente atto per opportuna competenza e/o informazione: 

− ai Sindaci dei Comuni del Valdarno, 

− al Direttore Generale della Azienda USL Toscana sud est, 

− alla Direttrice Servizi Sociali Azienda Usl Toscana sud est, 

− alla Direttrice di Zona Distretto Valdarno. 

 

                                                         Il Presidente della Conferenza Zonale dei Sindaci del Valdarno 
Valentina Vadi 

 

COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO - AOOCSGV - REG_PROT - 0016686 - Uscita - 02/08/2024 - 10:20



Preventivo 2024  - aggiornamento al 31.05.2024

FUNZIONI DELEGATE ZONA VALDARNO  

310305 – Handicap 

79100801  contributi da Comuni Gestione Sociale  426.486,40 471.457,37 396.522,86

70100010 contributo USL 43.046,00 43.046,00 43.046,00

59300304 5.900,00 0,00

29.404,00 0,00

82.194,00

totale entrate 504.836,40 514.503,37 521.762,86

89201531 56.072,45 73.837,00 62.000,00

89202263
187.546,23

178.926,56 199.160,00

89202263

203.326,63

235.239,80 235.068,46

89202263 31.743,85 20.000,00 20.000,00

89900410 5.105,00 6.000,00 5.034,40

89900106 6.592,00 500,00 500,00

totale uscite 490.386,16 514.503,37 521.762,86

310315 – Centro socializzazione L'Ottavo giorno Montevarchi

79100801  contributi da Comuni  276.120,70 301.140,79 318.800,90

79900201
37.278,00

totale entrate 313.398,70 301.140,79 318.800,90

89101301 Generi alimentari 1.200,00 1.200,00 1.200,00

89101801 1.019,00 1.019,00 1.019,00

89100100
dispositivi e presidi medici

273,00 273,00 273,00

89202263 0,00 0,00 0,00

89202263 259.981,62 252.363,09 270.523,20

89202083
Costi per energia elettrica G. Sociale  

5.397,46 5.000,00 5.203,70

89202091 Costi per consumo acqua G. Sociale 
2.396,90 2.382,00 2.382,00

89202073 800,00 800,00 800,00

89202023 Servizi di mensa appaltati G.Sociale  
24.408,56 30.500,00 30.500,00

89201540 Costi per riscaldamento G. Sociale  3.686,30 5.500,00 5.000,00

89300013 1.141,19 500,00 500,00

89900101 1.351,94 1.300,00 1.300,00

89300071 1.818,07 100,00 100,00

89900401 Costi per abbonamento RAI G. Sociale  
0,00 203,70

totale uscite 303.474,04 301.140,79 318.800,90

310495 – C.C. altre att. sociali Valdarno

79100801  contributi da Comuni Gestione Sociale  73.112,90 85.315,90 85.315,90

11.753,00

totale entrate 84.865,90 85.315,90 85.315,90

89101801 Materiale economale vario  500,00 500,00 500,00

89700053/89 83.615,90 83.615,90 83.615,90

89400021 750,00 1.200,00 1.200,00

totale uscite 84.865,90 85.315,90 85.315,90

TOTALE   ENTRATE 903.101 900.960 925.880

TOTALE   USCITE 878.726 900.960 925.880 

Avanzo/Disavanzo Zona Valdarno 24.375 -82.194 -24.920 

Totale dai Comuni Zona Valdarno 775.720 775.720 775.720 

CONSUNTIVO FINALE 
2023 AL 10/05/2024

PREVENTIVO 2024 
approvato delib 

CZSI n. 5 del 
19.1.2024

PREVENTIVO 2024 con 
CZSI n. 11 del 29.2.2025 

e aggiornato al 
31.05.2024 (per UdP 

6.6.2024)

Utilizzo Avanzo Accantonato esercizio 
2020  

Utilizzo Avanzo Accantonato esercizio 
2020  

Utilizzo Avanzo Accantonato esercizio 
2020  (dati al 11.01.2024 delibera CZSI 
n. 5/2024) 

Contributi e sussidi Gestione Sociale  – 
Contr.per progetti riabilit.inserimenti 
lavorativi

Costi per servizi a convenzione disabili 
G. Sociale – CD IL VELIERO; dal 27.05 
CD CAMPO BASE

Costi per servizi a convenzione disabili 
G. Sociale  SERVIZIO RETE 
TERRITORIALE

Costi per  Bando In Aut 2021 (DGRT 
814/2020) cofinanziamento zona del 20% 
importo progetto regionale

Costi generali G. Sociale   – costi INAIL 
utenti 

 costi per acquisto valori bollati per 
Convenzioni Rete Territoriale

Utilizzo 2021 Avanzo Accantonato 
esercizio 2020

Materiale economale vario G. Sociale  
AREZZO

Costi per servizi a convenzione disabili   
(vacanze)

Costi per servizi a convenzione disabili 
G. Sociale – CD 8° GIORNO  

Costi per utenze telefoniche G. Sociale 
AREZZO

Costi per servizi app. manutenzione 
immobili G. Sociale AREZZO

Smaltimento rifiuti solidi urbani SOCIALE 
AREZZO

Altri costi manutenzione e riparazione 
attrezzature G. Sociale 

Utilizzo 2023 avanzo accantonato  2020 
(2)

Costo personale ASL dedicato a funzioni 
delegate
Canone di noleggio auto + consumi 
gruppo AS 

COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO - AOOCSGV - REG_PROT - 0016686 - Uscita - 02/08/2024 - 10:20



DETTAGLIO COSTO DEL PERSONALE 2024
Tipologia QUALIFICA COSTO 2024

Coll. Prof.le Amm.vo 22.650,00 

Coll. Prof.le Amm.vo  -  8.255,90 

  

Ufficio Ragioneria e Personale 2.471,00 

ASS. SOCIALI

Coll. Prof.le ASS. Soc  Cat. D 9.060,00 

Coll. Prof.le ASS. Soc  9.060,00 

Coll. Prof.le ASS. Soc  5.436,00 

Coll. Prof.le ASS. Soc  R.U.F. AS 26.683,00 

  

83.615,90 

PERSONALE 
AMM.VO

COSTO DA ATTRIBUIRE AL BILANCIO  FUNZIONI 
DELEGATE

COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO - AOOCSGV - REG_PROT - 0016686 - Uscita - 02/08/2024 - 10:20



F_DELEGATE 2023-2024

Pagina 1

FUNZIONI DELEGATE ZONA VALDARNO  

310305 – Handicap

79100801  contributi da Comuni Gestione Sociale  410.405,98 429.683,51 426.486,40 426.486,40

70100010 contributo USL 43.046,00 43.046,00 43.046,00 43.046,00

59300304 Utilizzo Avanzo Accantonato esercizio 2020  5.900,00 5.900,00 5.900,00

Utilizzo Avanzo Accantonato esercizio 2020  5.900,00 29.404,00 29.404,00

totale entrate 459.351,98 478.629,51 504.836,40 504.836,40

89201531 73.837,00 73.837,00 56.733,20 56.072,45

89202263 186.644,88 186.644,88 189.596,46 187.546,23

89202263 160.879,62 174.004,62 214.971,74 203.326,63

89202263 25.590,00 31.743,00 31.743,00 31.743,85

89900410
Costi generali G. Sociale   – costi INAIL utenti

6.000,00 6.000,00 5.200,00 5.105,00

89900106 6.400,00 6.400,00 6.592,00 6.592,00

totale uscite 459.351,50 478.629,50 504.836,40 490.386,16

310315 – Centro socializzazione L'Ottavo giorno Montevarchi

79100801  contributi da Comuni  292.201,81 312.201,81 276.120,70 276.120,70

79900201
37.278,00 37.278,00

totale entrate 292.201,81 312.201,81 313.398,70 313.398,70

89101301 Generi alimentari 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00

89101801 Materiale economale vario G. Sociale  AREZZO 1.019,00 1.019,00 1.019,00 1.019,00

89100100
dispositivi e presidi medici

273,00 273,00 273,00 273,00

89202263 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00

89202263 244.824,11 264.824,11 268.021,00 259.981,62

89202083
Costi per energia elettrica G. Sociale  

3.000,00 3.000,00 3.000,00 5.397,46

89202091 Costi per consumo acqua G. Sociale
2.382,00 2.382,00 2.382,00 2.396,90

89202073 800,00 800,00 800,00 800,00

89202023 Servizi di mensa appaltati G.Sociale  
30.500,00 30.500,00 30.500,00 24.408,56

89201540 Costi per riscaldamento G. Sociale  4.100,00 4.100,00 4.100,00 3.686,30

89300013 500,00 500,00 500,00 1.141,19

89900101 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.351,94

89300071 100,00 100,00 100,00 1.818,07

89900401 Costi per abbonamento RAI G. Sociale  
203,70 203,70 203,70

totale uscite 292.201,81 312.201,81 313.398,70 303.474,04

310495 – C.C. altre att. sociali Valdarno

79100801  contributi da Comuni Gestione Sociale  73.112,90 73.112,90 73.112,90 73.112,90

Utilizzo 2023 avanzo accantonato  2020 (2) 11.753,00 11.753,00 11.753,00 11.753,00

totale entrate 84.865,90 84.865,90 84.865,90 84.865,90

89101801 Materiale economale vario  500,00 500,00 500,00 500,00

89700053/898 83.615,90 83.615,90 83.615,90 83.615,90

89400021 Canone di noleggio auto + consumi gruppo AS 750,00 750,00 750,00 750,00

totale uscite 84.865,90 84.865,90 84.865,90 84.865,90

TOTALE   ENTRATE 875.697 903.101 903.101 

TOTALE   USCITE 875.697 903.101 878.726 

Avanzo/Disavanzo Zona Valdarno 0 - 24.375 

Totale dai Comuni Zona Valdarno 775.720 775.720 775.720 775.720 

PREVENTIVO 2023 
APPROVATO IL 

28/12/2022 Delibera 
53/2022

PRECONSUNTIVO 
2023 presentato 
ufficio di piano  

7/9/2023

PRECONSUNTIVO 
2023 AGGIORNATO 

AL 11/1/2024

CONSUNTIVO 
FINALE 2023 (al 

10/05/2024)

Contributi e sussidi Gestione Sociale  – 
Contr.per progetti riabilit.inserimenti lavorativi

Costi per servizi a convenzione disabili G. 
Sociale – CD IL VELIERO

Costi per servizi a convenzione disabili G. 
Sociale  SERVIZIO RETE TERRITORIALE

Costi per  Bando In Aut 2021 (DGRT 814/2020) 
cofinanziamento zona del 20% importo progetto 
regionale

 costi per acquisto valori bollati per Convenzioni 
Rete Territoriale

Utilizzo 2021 Avanzo Accantonato esercizio 
2020

Costi per servizi a convenzione disabili   
(vacanze)

Costi per servizi a convenzione disabili G. 
Sociale – CD 8° GIORNO  

Costi per utenze telefoniche G. Sociale 
AREZZO

Costi per servizi app. manutenzione immobili G. 
Sociale AREZZO

Smaltimento rifiuti solidi urbani SOCIALE 
AREZZO

Altri costi manutenzione e riparazione 
attrezzature G. Sociale

Costo personale ASL dedicato a funzioni 
delegate

COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO - AOOCSGV - REG_PROT - 0016686 - Uscita - 02/08/2024 - 10:20



RESIDUI BILANCIO FUNZIONI IN DELEGA

Somme residue   Residui da destinare  al 06.06.2024

Somme residue  al 31.12.2020 € 492.090,43 € 32.106,08

Somme residue  Bilancio 2022 € 18.101,00

Somme residue  Bilancio 2023 € 24.375,00

Somme residue   € 534.566,43

  FUNZIONI DELEGATE

ATTIVITA' SPESA ATTI DI RIFERIMENTO UTILIZZO  / DESCRIZIONE

Utilizzo residui anno 2020 dal 2021 € 64.694,00

Sperimentazione coprogettazione capacitante

€ 50.000,00

AUMENTI ISTAT LOTTO 1 E LOTTO 3 (ELLEUNO) 

€ 31.125,00

Aumento costi anno 2023-24

€ 17.653,00 Costi sostenuti nel corso 2023

Costo del personale anno 2024 € 11.753,00 Costi da sostenersi nel corso 2024

Budget preventivo 2024 € 82.194,00 Costi da sostenersi nel corso 2024

Budget preventivo 2024 € 24.920,00 Udp 06/06/2024 e CZSI 19/07/24 Costi da sostenersi nel corso 2024

TOTALE UTILIZZO RESIDUI PER FUNZIONI IN DELEGA € 282.339,00

PROGETTI DI ZONA

EDUCATIVA

€ 40.000,00
Delibere CSZI  n. 24 del 29/03/2022 

€ 21.740,00 Utilizzati nel corso anno 2022

Delibera CZSI n. 25 del 10/12/2021  -Approvazione  
Bilancio  2021/2022

Utilizzo per Ottavo Giorno (2021) € 12.246,08 e (2022) € 
39.947,92; per  Veliero (2022) € 12.500 

Progetto personale di Vita persone con disabilità. 
(Assunzione EDUCATORE PROFESSIONALE tramite 
contratto con Cooperativa Elleuno (lotto 3 Gara) per 
n. 40/h settimanali per 48 settimane )

Verbale CZS 29.12.21 per incremento contratto con 
Cooperativa Elleuno

N. 1920 ore annue.  Utilizzo di:  € 5.000 (2022); : € 29.404 
(fino a ottobre 2023) restanti € 15.596 (presunti nov 23-gen 
2024)

Richiesta Cooperativa ELLEUNO per aumenti ISTAT 
da marzo 2023

Nulla osta della Stazione appaltante (Comune di 
Terranuova)  in data 15/06/2023; ufficio di Piano   
07/09/2023

Dal marzo 2023 a gennaio 2024 (scadenza contratti) per  
aumento del costo orario di Educatore e AdB (stima)

Bolli sulle convenzioni (€ 5.900) e costo del 
personale (€  11.753) anno 2023

Preventivo Bilancio 2023 approvato con Delibera CSZI 
53/2022
Bilancio pluriennale  2023 – 2025  approvato con 
Delibera CSZI 53/2022 
Delibera CSZI 11 del 29/02/2024 e Determina DZD 
1228 del 10/04/2024

Progetto Educativa di strada capofila Comune  di San 
Giovanni Valdarno (Intervento dedicato ai giovani tra 
i 14 e 25 anni per almeno 34 settimane)

Determina DZD n. 1182 del 03/05/2022 per trasferimento 
risorse al Comune 

Supporto tecnico  per PNRR e Convenzione 
sociosanitaria 

Affidamento a SIMURG per PNRR e Convenzione 
socio sanitaria 

Delibera CSZI N. 13/2022) e successiva Determina 
UOC ACQUISIZIONE DIRETTA FORNITURE ASL TSE  N. 
900/2022 

COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO - AOOCSGV - REG_PROT - 0016686 - Uscita - 02/08/2024 - 10:20



PAROLE PRIME

€ 2.400,00

Progetto PIPPI (spesa biennale)

€ 79.328,00

Progetto RICONNESSI

€ 47.500,00

DOPO DI NOI

Cofinanziamento su DGRT 515/2022 € 23.000,35

€ 6.153,00 Ufficio di Piano 07/09/2023 Termine progetto gennaio 2024

220.121,35

€ 502.460,35

Ludoteca di promozione della salute e di 
prevenzione rivolta ai bambini da 2 a 5 anni che  si 
avvale del lavoro integrato di un'équipe 
multiprofessionale della UF SMIA

Delibera CZSI n. 1 del 27/01/2023 di approvazione del 
Progetto e   rimborso spese biennali per utilizzo spazi 
al Comune di Terranuova Bracciolini  

Determina n.  DZD 507/2023 Trasferimento risorse al 
Comune

Interventi (Capofila Comune di 
CastelfrancoPiandisco)

Delibere  CZSI nn. 18/2023 e 35/2023 approvazione 
rendiconto Comune di Castelfranco e mandato ad ASL 
per trasferimento risorse.       

Determina DZD n. 2323/2023 per trasferimento risorse al 
Comune

Assunzione EDUCATORE PROFESSIONALE   e 
assunzione  PSICOLOGO su ampliamento Contratto 
Ass. Dom. di ASL

Progetto finanziato parzialmente per € 45.000 da RT 
(DGR 1194-2021 e DD 23108-2021) ; con Delibera CSZI 
del 31/05/2022 n. 31 approvato cofinanziamento per 
€ 47.500

Utilizzo nel corso anno 2023 e conclusione entro febbraio 
2024

Delibera Conferenza n. 9 del 21/03/2023 PER 
UTILIZZO RISORSE

Completamento progettualità del fine settimana (Casa di Via 
Piave) e trasporti Casa Amica. Termine utilizzo giugno 2024.

COFINANZIAMENTO VITA INDIPENDENTE IN AUT  
ANNO 2023
TOTALE UTILIZZO RESIDUI PER PROGETTUALITA’ DI 
ZONA

TOTALE UTILIZZATO AL 31.12.2023                                 
        

COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO - AOOCSGV - REG_PROT - 0016686 - Uscita - 02/08/2024 - 10:20


	F_DELEGATE CONS 2023 + PREV 2024
	F_DELEGATE 2023-2024
	per CZSI

